CONSTRUCTION DE DE

DEUX (02) BLOCS DE
DEUX SALLES DE

CUSSE A L'ECOLE

PUBLIQUE DE UÏNDE
MASSA (LOT 1) ET A
L'ÉCOLE PUBLIQUE DE
MAFÀTCHEBOA (LOT 2)

ETS SAVANA

INGENEERINGAND

CONSTRUCTION

COMPANY

B.P : 00 GAROUA;

TEL: 652196468.;

695 872 795

LOT 2

VINGT UN MILLIONS QUATRE

CENT QUATRE VINGT DIX HUIT

MILLE QUATRE VINGT

QUATORZE (21 498 094)

FRANCS CFA

TROIS (03) MOIS

Articles 2 ;

9) L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'après signature de la Lettre
Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.

10) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de commencer les